檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)2396-7818

聯絡人：王廷尹

電　話：(02)7736-7425

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年4月22日

發文字號：臺教國署國字第1030043477號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：5S2EFO

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署檢送「瓶中希望夢想資助計

畫」報名辦法1份（如附），惠請 全國小學、國中及高中

職等各級學校協助宣導，並鼓勵學童（生）踴躍參加，請

 查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署103年4月14日社家幼字第10

30004320號函辦理。

二、本案為衛生福利部社會及家庭署應馬來西亞商食益補國際

股份有限公司台灣分公司（白蘭氏）之邀，共同發起「瓶

中希望夢想資助計畫」，期藉公開徵求學童（生）之夢想

計畫，鼓勵兒童及少年突破環境限制，大膽追夢，勇敢圓

夢。

三、旨揭活動參加對象為全國國小一年級至高中（職）三年級

學生，報名時間自即日起至103年5月12日止，惠請各級學

校鼓勵學童（生）踴躍參加。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、全國高中職學校

副本：衛生福利部社會及家庭署、本署高中職組、本署國中小組 2014-04-23
08:34:40

8

教育局 1030423

*AEAA10335034200*

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行